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Ho Chi Minh, ngay 04 thang 05 ndm 2016

KHAU TIAU 2016

Don v nh: USD

Chi ti6u DVT 56 luonq Don qi5 Thdnh ti6n Ghi ch0

TONG KIM NGACH XNK:

I.NHAP KHAU:

l.Vat tu sdn ph5m xu6t khSu

2.Vattu sdn phAm kinh doanh

3.Thiet bivdr phu tung

II.XUAT KHAU:

1.CuQn ddy choke coil (TOHO)

3.BO nguon 6n 6p (TLMs)

4.Bien the vdr cu6n cdn (TLMs)

5.Cu0n cdn coil (TOHO)

6.Bien the vdr cubn cdn (Nexus)

7.CAc sdn phdrn kh6c

USD

USD

USD

USD

USD

USD 6 AqR nOO

0.63
13.24

'1.36

0.45
1.21

7.929.000

3_195_000

1,805,000

1,390,000
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5,437,000
42,004

242,004
994,000

23,000

3,425,310
554,397
275,366
449,772

27,851
1,304
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